2

                Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____»  ______________2018 года                                                                №___

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 16 июня 2014 года N 242
Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 16 июня 2014 года № 242 «О создании условий для привлечения граждан к защите государственной границы Российской Федерации на территории Ленинградской области» следующие изменения:
1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«вносить предложения (ходатайства) Губернатору Ленинградской области о поощрении членов народных дружин в установленном порядке».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности».
Губернатор

Ленинградской области
А. Ю. Дрозденко